МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МЧС ДНР)

П Р И К А З

О / .  о <Р • 2 о /£ Донецк № Я? г

О признании утратившим силу
приказа Министерства по делам
гражданской обороны
чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой
Народной Республики от 26.05.2015
№324

В связи с принятием Указа Главы Донецкой Народной Республики от
13 июля 2016 года № 226 «Об утверждении Условий оплаты труда работников
подчиненных подразделений Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ МЧС ДНР от 26.05.2015 № 324
«Об утверждении Условий оплаты труда работников бюджетных учреждений,
заведений и организаций Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики», зарегистрированный в Министерстве
юстиции Донецкой Народной Республики 29 мая 2015 года за
регистрационным № 170.

мин истгдх тна юсг
Донецкой И в О О П Н Г Й  Р-.

1ЦНИ

тублик

0-10

............ .
^  0/ Уб

000838

2
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Министр А.А. Кострубицкий